
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2019 - PR 8/20198/201903/06/2019Folha:  1/4

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1D. G. LAZARIN     (77304)1 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA VIGILÂNCIASANITÁRIA.
cp 7.500,00  0,0000 0,0525 393,50

2 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA POLICLÍNICA. cp 11.000,00  0,0000 0,0515 566,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20198/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL14/06/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, COM FORNECIMENTO DE TONER, MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, PARA USO EM DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Lista de Itens, do presente Edital. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   14   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2019 - PR 8/20198/201903/06/2019Folha:  2/4

 LOTE:  1D. G. LAZARIN     (77304)3 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NO CAPS. cp 18.700,00  0,0000 0,0515 963,05
4 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA SALA DOSECRETÁRIO DE SAÚDE.

cp 11.000,00  0,0000 0,0515 566,50
5 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NO BAIRRO SANTA INÊS. cp 33.700,00  0,0000 0,0515 1.735,55
6 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA SALA DA DENGUE. cp 11.000,00  0,0000 0,0515 566,50
7 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA SALA DEENFERMAGEM.

cp 15.000,00  0,0000 0,0515 772,50
8 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA SALA DEENFERMAGEM.

cp 15.000,00  0,0000 0,0515 772,50
Quilombo,   14   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2019 - PR 8/20198/201903/06/2019Folha:  3/4

 LOTE:  1D. G. LAZARIN     (77304)9 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NO ALMOXARIFADO DEMEDICAMENTOS.
cp 15.000,00  0,0000 0,0515 772,50

10 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA SALA DANUTRICIONISTA.
cp 11.000,00  0,0000 0,0515 566,50

11 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA SALA DEAGENDAMENTO DE VEÍCULOS.
cp 22.500,00  0,0000 0,0515 1.158,75

12 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NO CONSULTÓRIOMÉDICO.
cp 3.750,00  0,0000 0,0515 193,13

13 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NO CONSULTÓRIOMÉDICO.
cp 3.750,00  0,0000 0,0515 193,13

14 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NO CONSULTÓRIOMÉDICO.
cp 3.750,00  0,0000 0,0515 193,13

Quilombo,   14   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2019 - PR 8/20198/201903/06/2019Folha:  4/4

 LOTE:  1D. G. LAZARIN     (77304)15 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NO CONSULTÓRIOMÉDICO.
cp 3.750,00  0,0000 0,0515 193,13

16 LOCAÇÃO DE 01(UMA) IMPRESSORA A LASER COM:BANDEJA 1 PARA 100 FOLHAS, NA BANDEJA 2 PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 38 PPM, LINGUAGEM DEIMPRESSÃO PCL, CONECTIVIDADE LAN E USB, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NO CONSULTÓRIOMÉDICO.
cp 3.750,00  0,0000 0,0515 193,13

Total do Fornecedor: 9.800,00Total Geral: 9.800,00

Quilombo,   14   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde


